

# Lemvig Sejlkлуб



## KAPSEJLADS – er det noget for dig?

Vi sejler kapsejlads hver tirsdag aften fra maj til oktober, dog ikke i sommerferien.

Du behøver ikke at have erfaring med kapsejlads for at deltage - reglerne lærer du hen ad vejen og der er sejladsere både for uøvede og øvede.

I år supplerer vi med noget nyt, som vi kalder "For sjov". Her får bådene sit eget løb, uden måleregler, hvor formålet er at komme ud og sejle hver uge.

### Som gæst:

Du behøver ikke at have egen båd for at deltage i vores kapsejlads, du kan deltage som gæst på en anden båd. Erfaring er heller ikke nødvendig.

### Med egen båd:

Har du egen sejlklub kan du deltage lige gyldigt hvilken bådtype du har. Vi anvender et handicap-system, der sikrer at alle sejlklubstyper kan konkurrere mod hinanden.

Du skal selvfølgelig kunne håndtere din båd og tage ansvar for dine gæster.



### Hvis du vil være gæst:

Vi hjælper med at finde en gæstplads til dig. Der deltager normalt ca. 15 både, med 3 – 6 mand ombord, så der er gode muligheder for at finde en plads.

Der skal dog lidt forberedelse til !

Du skal henvende dig til et medlem af sejladsudvalget på forhånd, så de kan arrangere en plads til dig den følgende tirsdag.

Sejladsene starter kl. 18:50 og du skal møde i god tid, ca. kl. 18:15

Hvis du kender én, der allerede deltager med egen båd, kan du selvfølgelig bare henvende dig direkte til ham og arrangere det selv.

Du skal henvende dig til **sejladsudvalget:**

Knud Kristian Wrist: tlf. 9396 0040

Peder Kallerup: tlf. 2024 8740

Ole Mose Jeppesen tlf. 4019 9797

Kristian Siig: tlf. 5120 9882

Mail: [sejlads@lemvigsejlkлуб.dk](mailto:sejlads@lemvigsejlkлуб.dk)



### Hvis du vil deltage i egen båd:

Vi er også behjælpelig med at finde et par gæster til dig, men du skal helst selv prøve at skaffe bemanning, da der sjældent er ledige gæster, der lige kan springe ombord.

Båden skal have et handicapmål og måske skal dine sejl måles op. Det ordner sejladsudvalget, men det skal forberedes. (Dette gælder dog ikke i "For sjov").

Vi inddeler bådene i løb. Inddelingen sker efter båd størrelse, erfaring og om man ønsker at deltage med eller uden spiler og om det er "for sjov" eller "rigtig" kapsejlads.

Du kan få svar på alle spørgsmål og hjælp til det praktiske, så du hurtigt kan komme i gang og deltage.

Læs mere på [www.lemvigsejlkлуб.dk](http://www.lemvigsejlkлуб.dk) under Aftenkapsejlads.

*Sejladsudvalget 2023*

